RAYPLC

VI g NAAM

13
11

[N

COO0OO0OO0 OO0OO0OWUIOO AN

Ci sca van Brenkel en
El ma van Peer

Anj a van Dongen

Anj a van Dongen
Jeanne Deij kers
Toos Heeren

Anni e Basti aansen
Anni e Basti aansen

R ten Berge

Dani el I e van Dal sum

El ra van Peer

Debby Schoonen

Ci sca van Brenkel en
Manuel a Oto

Toos Heeren

UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE

PLAATS

Zevenber gschen Hoe
St eenber gen

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Etten Leur

Ri j shergen

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e

Pri nsenbeek

St eenber gen

Lepel straat
Zevenber gschen Hoe
Bergen Op Zoom
Etten Leur

VER

1990
1928
2019
2019
1990
1918
1952
1952
2025
1910

1928
1907
1990
1907
1918

RINGNUM G AD/ PR GET AFSTAND

0- 7022291V
0- 7022899V
0-7021900V
1- 7055657V
1-7055521M
1- 7055333V
1- 7055413V
1- 7055422V
1-7057913M
1- 7055327V

1-7057000M
1-7055320M
0-7022281V
9-7009514M
1- 7055337V

4/ 2
2/ 2
712
71

/1
3/2
3/2
3/

/1
/1

2/
171
4/
1/1
3/

NRENRPN RPRNRPRRONRR

465, 234
443, 007
479, 395
2
465, 207
454, 739
450, 386
2
478, 540
460, 333

2
439, 299
2
435, 642
2

ZU' V. TYD

12.
12.
13.
13.
13.
12.
12.
12.
13.
13.

12.
12.
13.
12.
13.

49.
35.
06.
11.
02.
55.
54.
58.
18.
06.

55.
53.
12.
51.
08.

55
24
31
17
20
25
07
08
41
46

37
26
56
49
10

MET/ M N

1454.
1450.
1424.
1404.
1399.
1397.
1389.
1372.
1372.
1366.

1360.
1358.
1356.
1353.
1344.

235
578
580
683
819
405
581
571
417
922

516
236
631
695
718

M26 VANUIT CHATEAUDUN MET 44 DUIVEN OP 02-07-22 OM 07.30 UUR

RAYPNT

1000, 0
933, 3
866, 7
800, 0
733, 3
666, 7
600, 0
533,3
466, 7
400, 0

333,3
266, 7
200,0
133,3

66, 7
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STAND MIDFOND

KAMPI CENSCHAP ONAANGEWEZEN 6 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN (HET GEM VAN 1 SNELSTEN PER 10 DUl VEN VAN DE | NKORFSTAAT (VERFIJND) (B))
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LI DNUMVER NAAM

1990. 9001 Ci sca van Brenkel en
1918. 9326 Toos Heeren

1990. 9002 Jeanne Deij kers
2019. 9087 Anja van Dongen
1952. 0174 Anni e Basti aansen
1928. 1584 El nm van Peer

1952. 0565 Yvon Adri aensen
1977. 9151 Carol a Hanegr aaf
1918. 9237 Leny v. Boheenen
2019. 9005 Berdi en Ver beek
2019. 0690 Jeske GCssenbl ok
2006. 9111 Anja Aarts

2013. 9008 ANGELI QUE VERDU JN
1902. 0009 Jinte van Tilburg
1910. 0015 Dani el |l e van Dal sum
2006. 0024 C audi a Manders
2006. 9001 Alice en Lisanne Hoe
1907. 0554 Manuela Oto

1918. 9211 Cindy Al bers

2007. 9006 M RANDA HULTERMANS
2021. 1210 Elly Backx

1907. 1525 Debby Schoonen
2021. 4046 Anita van lerland
1940. 0005 Ger Pijnen
2025.1320 R ten Berge

2019. 9061 Charon van Pel t
2019. 0746 Li eke Kuijsten
2021. 9003 Conb. de Kok

2025. 0006 Hel ma ten Berge
1984. 0006 Anja Levol ger

PLAATS

Zevenber gschen Hoe

Etten Leur

Zevenber gschen Hoe

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

St eenber gen

Ri j sbergen

Ter hei j den
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Baar| e Nassau
Kaat sheuve
Baar | e- Her t og
Pri nsenbeek
Baar| e Nassau
Chaam

Bergen Op Zoom
St. WIllebrord
Til burg

Til burg

Lepel straat

Til burg
Gssendr echt
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Waspi k

Til burg

Spr ang- Capel | e
Hooger hei de

TOTPNT

4296. 2
4273. 8
3617.5
3228.5
3208. 4
3034.5
2922.1
2179.0
1947.7
1889. 8
1854.5
1735.7
1662. 9
1659. 2
1328. 6
1008. 2
979. 6
883.3
816.3
804.1
714.3
666. 7
653.1
535.7
466.7
441.6
428.6
285.7
224.5
61.2

ML9

877.
1000.
857.
306.
836.
346.
887.
163.
244,
918.
510.
714.

959.

551.
979.

816.

204.

653.

81.

224.
61.

o

DO 'N' WNPOWOONR RO

(SR

[y

M0

885

1000
857.
771.
711.
914.
514.
457.
85.
971.
628.

942.
57.

314.

600

7
0
1
4
7
3
3
1
7
4
6
9
1
3

M2

640.
1000.
920.
320.
560.
840.
520.
880.
760.

680.
200.
720.

400.

360.

[ejelofolojolofofo]

'rooo

M4

892.
607.
250
964
500

1000
678.
857.

35.
821.

642.
928.
142.

750

714.

9
1
0
3
0
0
6
1
7
4
9
6
9
0

'w

535.7

428.
285.

(.

M6

1000.
666.
733.
866.
600.
933.

400.

133.

266.

466.

' woOo~Nw~NOoO
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RI NGNR

0-7022291
1- 7055333
0- 7021900
1- 7055537
1- 7055457
1-7055521
1- 7055337
1-7055383
1-7055770
1-7055782
9-7008172
1-7055413
1- 7055730
1-7055311
1- 7055768
0- 7022281
1- 7057000
1- 7055336
1-7055422
1- 7055362
1- 7055327
1-7055363
0-7021068
1- 7055657
1-7055772
1-7055334
0-7022899
9-7008164
0- 7025608
9- 7009238
0- 7025607
1-7055660
9-7009514
9- 7008060
1- 7055540
1-7057005
1- 7055341
1- 7055507
0-7021089
1-7055668
1- 7057003
1- 7055767
0- 7025813
0- 7022295
1-7055626
1- 7055512
1- 7055320
0-7021883
0-7021788
1- 7055623
1-7055344
0-7021887
0-7021102
1-7055352
1- 7055513
0-7021101
1- 7055699
1-7055417
1- 7055342
1- 7055589
1-7055584
1-7057913
1- 7055672
1- 7055686
0- 7021057
1- 7055357
1-7055703
1- 7055414
0- 7021889
9- 7008135
1-7055407
1- 7057916
1-7057010
9- 7009515
0- 7021056
9-7008061
1- 7055447
1- 7055586
1-7055593
1-7055715
1- 7055675
1- 7055486
1-7055787

NAAM

Ci sca van Brenkel en
Toos Heeren

Anj a van Dongen
Jeanne Deijkers
Car ol a Hanegr aaf
Jeanne Deijkers
Toos Heeren

Yvon Adri aensen
Ber di en Ver beek
Jeske Gssenbl ok
Jeanne Deij kers
Anni e Basti aansen
ANGELI QUE VERDUI JN
Jinte van Tilburg
Ber di en Ver beek

Ci sca van Brenkel en
El ma van Peer

Toos Heeren

Anni e Basti aansen
Yvon Adri aensen
Dani el | e van Dal sum
Yvon Adriaensen
Anni e Basti aansen
Anj a van Dongen
Ber di en Ver beek
Toos Heeren

El ma van Peer
Jeanne Deij kers
Leny v. Boheenen
Alice en Lisanne Hoe
Leny v. Boheenen
Anj a van Dongen
Manuela Gtto

Cl audi a Manders
Jeanne Deijkers
Anja Aarts

C ndy Al bers

Ci sca van Brenkel en
Yvon Adri aensen
Anj a van Dongen
Anja Aarts

Ber di en Ver beek

El 'y Backx

Ci sca van Brenkel en
M RANDA HULTERMANS
Ci sca van Brenkel en
Debby Schoonen

Anj a van Dongen
Anita van lerland
M RANDA HULTERMANS
Ci ndy Al bers

Anj a van Dongen
Yvon Adriaensen
Leny v. Boheenen

Ci sca van Brenkel en
Yvon Adri aensen
Ger Pijnen

Anni e Basti aansen
C ndy Al bers

Cl audi a Manders

Cl audi a Manders

R ten Berge

Li eke Kuijsten

Li eke Kuijsten

Anni e Basti aansen
Leny v. Boheenren
Charon van Pel t
Anni e Basti aansen
Anj a van Dongen
Conb. de Kok

Anni e Basti aansen
Hel ma ten Berge
Anja Aarts

Manuel a Oto

Anni e Basti aansen
Cl audi a Manders
Car ol a Hanegr aaf

Cl audi a Manders

Cl audi a Manders
Charon van Pel t

Li eke Kuijsten

Anj a Levol ger
Jeske Gssenbl ok

PLAATS

Zevenber gschen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Ter hei j den
Zevenber gschen
Etten Leur

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Kaat sheuvel
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
St eenber gen
Etten Leur

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Pri nsenbeek

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Etten Leur

St eenber gen
Zevenber gschen
Etten Leur
Chaam

Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Bergen Op Zoom
Baarl e Nassau
Zevenber gschen
Baarl e Nassau
St. WIllebrord
Zevenber gschen
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
Spr ang- Capel | e
Til burg
Zevenber gschen
Til burg
Zevenber gschen
Lepel straat

Spr ang- Capel | e
Til burg

Til burg

St. WIlebrord
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen
Etten Leur
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Gssendr echt

Ri j sbergen

St. WIllebrord
Baarl e Nassau
Baar| e Nassau
Spr ang- Capel | e
Waspi k

Waspi k

Ri j sbergen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Til burg

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
Bergen Op Zoom
Ri j sbergen
Baarl e Nassau
Ter hei j den
Baar| e Nassau
Baar| e Nassau
Spr ang- Capel | e
Waspi k

Hooger hei de
Spr ang- Capel | e

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

TOTPNT

3296.
2988.
2602.
2391.
2179.
2167.
2066.
1938.
1869.
1818.
1786.
1688.
1662.
1659.
1604.
1555.
1520.
1409.
1398.
1361.
1328.
1316.
1236.
1228.
1065.
1051.
1034.
1005.
1004.
979.
978.
934.
883.
865.
857.
821.
816.
795.
748.
721.
714.
714.
714.
693.
689.
673.
666.
657.
653.
620.
612.
611.
608.
600.
591.
542.
535.
505.
489.
469.
469.
466.
428.
392.
387.
365.
360.
342.
306.
285.
240.
224.
200.
178.
171.
142.
142.
107.
102.

71.
61.
35.
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ML9
877.

o

734.
163.

W~

1000.
938.
898.
510.
775.

't OINO O !

959.
918.
367.
346.
449.
122.
632.

530.
836.

265.
571.

AW'NO' NhOOWAN!

755.
244.
979.

40.
285.

551.
857.

RPO!' NOOWOR !

816.
795.

oW

714.
428.

o w !

693.
204.
673.

roR o

653.
612.
408.
591.

TN NAR

183.
489.
326.
469.

RO

387.8

306. 1

142.9

102.
81.

61.

[ Y=

M0

885.
714.
771.
857.
457.
514.
1000.

971.
628.
571.

28.
942.
685.
828.

742.
371.

400.
428.
800.

200.

542.

142.

85.
342.

171.

'ONPFRPOOORODR!' OWREPRA_WN

W w W omo !
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Co o
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640.
1000.

800.

880.
920.

680.
440.
560.
720.

160.
840.
960.

480.
120.

760.

80.
320.

520.

400.

40.
600.

280.
360.

240.
200.

't OO0 ! 0o

'roococo

'rooo

N eY=Ri=R=X=RE

oot

o

892.

607.

964.

678.

1000.

500.
642.

357.
928.
785.

250.

857.
214.
750.

821.

464.

714.

571.

535.
321.

428.
392.

o' "' WFR O

o o

PN

o

oWk

[EN

' [ I

oo !

285.7

178.
142.
107.

71.
35.

[ e - I '

~N A

666.
866.

733.
66.

600.

200.
333.

533.
400.

g~

W

PO W WO

800.0

133.

266.

466.



